לפיכך, ומשהתברר כי אין ממש גם בטענות הדיוניות שהעלה המערער (וזאת משלא הביע התנגדות עובר למתן פסק הדין להחלטה בדבר צירוף הערעורים המתייחסים לשנת המס 2014 להליך), אין לנו אלה לקבוע כי יש לאשר את פסק דינו של בית משפט קמא בהתאם להוראת סעיף 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, שכן אין מקום לדחות את הממצאים העובדתיים שנקבעו על ידי בית משפט קמא; ממצאים אלה תומכים במסקנה המשפטית אליה הגיע; ולא מצאנו טעות שבחוק בקביעותיו.

המערער יישא בהוצאות המשיב בערעור זה בסכום של 10,000 ש"ח.

ניתן היום, כ"ו בכסלו התשפ"ג (20.12.2022).

שׁוֹפֵט

שׁוֹפֵט